令和５年６月２５日
 青 葉 石 川 自 治 会
 しののめ子ども会

青葉石川自治会住民様各位

三世代交流夕涼み会のお知らせ

 季夏の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より自

治会活動にご協力いただきありがとうございます。

 夏休みの思い出として、自治会、子ども会の主催による「夕涼み会」を開催いたします。企画は

昨年度も好評だった「置き型花火」＋[手持ち花火・保護者同伴]を実施し、軽食（パック入り）飲

み物を配布、また、当日は市の環境美化活動を同時開催しますので、会場に来るまでにゴミ拾い又

は公園内のゴミ拾いにご協力ください。尚、当日は子ども会役員、自治会役員様は準備等に参加を

お願いします。

記

日  時： 令和５年８月２７日（日）小雨決行（大雨・台風は中止）

時  間： １６時００分（開始）～１８時３０分（終了予定） 準備１５：００～

場  所： 東石川第４公園中央 準備集合場所防災倉庫前

内  容： 水鉄砲、置き型花火、シャボン玉、水ヨーヨー、食材お菓子ドリンク配布

地域内及び公園内のゴミ拾い（会場に来る前に拾いながら参加して下さい。）

注意事項： 感染予防にご協力下さい。（社会的距離の確保）

花火は十分注意して鑑賞して下さい。（手持ち花火は保護者と一緒に）

個人のボール持ち込みや公園遊具の使用は禁止です。

中止の際は自治会の HP に掲載し、大雨の際はすべて中止します。

関係者様に LINE・メール・TWITTER・HP でお知らせします。

小雨の場合、配布物は東石川第４公園駐車場付近で配布します。

以上

＊各種配布は２５０名分の先着分となりますので、無くなり次第終了となります。

問い合わせ先 自治会長 西宮 ＴＥＬ：０９０－３２４６－１７６０

１７時４５分頃より

置き型の花火を行います。

食べ物や飲み物、恒例のお菓子

バイキングもあるよ！

回覧・掲示 8 月 2７日まで

水鉄砲大会（火災予防）

水鉄砲は自治会で借りるこ

ともできます。

近所や公園のゴミを

拾って参加してね。